АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018  года                        № 33
Об утверждении проектно-сметной документации
на ремонт автомобильной дороги общего

пользования муниципального значения.

В целях реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением главы администрации № 155 от 08.11.2017г. «О внесении изменений  в муниципальную программу «Устойчивое развитие Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области». Подпрограмма «Дорожное хозяйство Клопицкого сельского поселения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию на ремонт участка автомобильной дороги общего пользования муниципального значения в д. Клопицы от дома № 129 до дома № 128 Волосовского района Ленинградской области. Положительное заключение экспертизы сметной документации ООО «ИНДЕКС-ПЕТЕРБУРГ» от 30.30.2018 г..  Приложение № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                               Т.В.Комарова
Приложение № 1

к постановлению № 33
от 30.03.2018г.

	№
	Наименование сметы
	Протяженность, м
	Площадь ремонта (м2)
	Сметная стоимость (тыс.руб.)

	1
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования муниципального значения в д. Клопицы от дома № 129 до дома № 128 Волосовского района Ленинградской области
	233

	700
	316,02